
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 21/2016 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Sitno 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 594 ze zm.) i art. 39 ust.  

1 w związku z art. 4 pkt. 9 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015r., poz. 1774 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

  

 Obniżyć cenę w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Jarosławiec oznaczonej  

w ewidencji gruntów: 

nr 1867/1  o pow. 0,0258 ha  na kwotę 5 472,00 zł + VAT 23%  tj. o 20% jej 

wartości ustalonej w pierwszym przetargu 

nr 1867/2  o pow. 0,0144 ha  na kwotę 3056,00 zł + VAT 23% tj. o 20% jej 

wartości ustalonej w pierwszym przetargu 

objętych KW ZA1Z/00073546/7  

§ 2 

 

Ustala się wysokość wadium na 10% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 

do pełnych dziesiątek, które należy wpłacić w pieniądzu na rachunek Gminy 

Sitno do dnia 7 czerwca 2016r. 

§ 3 

 

Rozpoczęcie przetargu ustala się na dzień 10 czerwca 2016r. 

Działka nr 1867/1 o godz. 9
00 

Działka nr 1867/2 o godz. 10
00

 

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

przetargowej. 

§ 5   

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sitno 

         /-/ Marian Tadeusz Bernat                                 


